Директору МБУ ДО «ДЮЦ «Росток»

Д.А. Головко
от ________________________________

__________________________________

проживающего (щей) по адресу:

__________________________________

конт. тел. __________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить мою(его) дочь (сына) _______________________________________

(Ф.И.О. полностью)

_______________________________________________________________________________

дата рождения (полностью) «____» ____________________ г., школа № _____, класс ______,

в передвижной палаточный туристский лагерь «Юный турист»
с _______________2019г. по _______________2019г.
Домашний адрес, телефон (любой, с кем можно связаться: соседи, бабушка):
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

С памяткой для родителей, условиями пребывания детей в Лагере, внутренним распорядком дня Лагеря и условиями прохождения маршрута похода ознакомлен(а)

Подпись ____________________

С правилами поведения в лесу, правилами поведения и соблюдения мер безопасности в период проведения лагеря ознакомлен(а)

Подпись ____________________

С правилами поведения на воде ознакомлен(а) и разрешаю (не разрешаю) купание

(нужное подчеркнуть)

Подпись ____________________

Прошу обратить внимание на особенности моего ребенка (медицинские противопоказания)_
(указать, если имеются)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Согласен(а) на обработку персональных данных моего сына (дочери) в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» часть 1 статьи 6 главы 2.
Дата __________________

Подпись ___________________